Департамент образования Ярославской области
выражает благодарность

ВИНОКУРОВОЙ Анне Николаевне,
социальному педагогу ГПОУ Я  О Ярославский

торгово-экономический колледж,

за сопровождение и поддержку
участников областного конкурса

«Лучшее портфолио портала ProfiJump - 2020».

Желаем Вам профессионального роста и надеемся
на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
директор департамента И.В. Лобода

Приказ департамента образования Ярославской области от 06.03.2020 г. № 72/01-03

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Г \ S  ^ i. -^’ 'цц^адг' ^ |>‘1

КИСЕЛЕВА
Светлана Андреевна

обучающаяся
ГПОУ ЯО Ярославский торгово-экономический колледж

победитель областного конкурса
“Лучшее портфолио портала

ProfiJump - 2020”

в номинации «За активную жизненную позицию»

Директор .........
департамента образования ’ ■ '.г ... И.В. Лобода

г. Ярославль

Приказ департамента образования от 06.03.2020 г. № 72/01-03

Департамент образования Ярославской области
выражает благодарность

ГОЛОВИНОЙ Любови Сергеевне,
преподавателю ГПОУЯО Ярославский

торгово-экономический колледж,

за сопровождение и поддержку
участников областного конкурса

«Лучшее портфолио портала ProfiJump - 2020».

Желаем Вам профессионального роста и надеемся
на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,
директор департамента sCI— И,В. Лобода

Приказ департамента образования Ярославской области от 06.03.2020 г. № 72/01-03

ш шV.'- ■ • •/

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

$  / f  j f

БЕЛОВА
Ольга Сергеевна

обучающаяся
ГПОУ ЯО Ярославский торгово-экономический колледж

победитель областного конкурса
“Лучшее портфолио портала

ProfiJump - 2020”

в номинации «За стремление к профессиональному
росту и развитию »

Директор
департамента образования

С
'jut*******

г. Ярославль

И.В. Лобода

Приказ департамента образования от 06.03.2020 г. № 72/01-03

JUMP

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждается, что

Сметанин Семен Романович,
обучающийся

ГПОУ ЯО Ярославский торгово-экономический
колледж,

принял участие
в областном конкурсе

«Лучшее портфолио портала ProfiJump -  2020»

В.Кузнецова

Директор ГУ ЯО «Центр профессиональной
и психологической поддержки \4\i\ <i!r©«3V'

,,Pecvpc” \  -- / /
" ■ V  " f : .~

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждается,

ХОТЬКО Наталия Николаевна,
гпгл\ /  о р у ч а ю щ а я с я

Ярославский торгово-экономический
колледж,

приняла участие
в областном K O H K V D C P

« Учшее портфолио портала ProfiJump -  2020»

Директор ГУ ЯО ■Центр профессиона.
И психологической ппл р т с ^ иинальнои о б Й Ш ц и и  ,.Ш
« Р е с у р с »  П0ДДержки Щ  Ш

; ^ в- Кузнецова